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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

SALDO %EJECUCION

12 LA AMERICA 79,723,530 55,115,235 134,838,765 27,244,884 154,389,717  (19,550,952) 20.21%

12930 930 79,723,530 55,115,235 134,838,765 27,244,884 154,389,717  (19,550,952) 20.21%

129301204 LA AMERICA 79,723,530 55,115,235 134,838,765 27,244,884 154,389,717  (19,550,952) 20.21%

129301204105001002020INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE79,723,530 55,115,235 134,838,765 27,244,884 154,389,717  (19,550,952) 20.21%

12930120410500100202001RECURSOS PROPIOS 10,348,000 15,228,875 25,576,875 374,604 18,276,333 7,300,542 1.46%

1293012041050010020200111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

1293012041050010020200111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial800,000 800,000 74,102 445,481 354,519 9.26%

1293012041050010020200111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,093,000 2,093,000   2,093,000 0.00%

1293012041050010020200111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 7,400,000 7,400,000 300,000 2,600,000 4,800,000 4.05%

1293012041050010020200112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 502 1,977 3,023 10.04%

1293012041050010020200112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  15,228,875 15,228,875  15,228,875 0.00%

12930120410500100202002TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD69,375,530 38,231,389 107,606,919 26,870,280 134,458,413  (26,851,494) 24.97%

12930120410500100202002110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 69,355,530 26,868,658 96,224,188 26,868,658 123,092,846  (26,868,658) 27.92%

1293012041050010020200212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 1,622 2,836 17,164 8.11%

1293012041050010020200212100200201Otros Recursos del Balance SGP  11,362,731 11,362,731  11,362,731 0.00%

12930120410500100202003TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,654,958 1,654,958  1,654,958 0.00%

1293012041050010020200312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  1,654,958 1,654,958  1,654,958 0.00%

12930120410500100202004PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  13 13  13 0.00%

1293012041050010020200412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  13 13  13 0.00%
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